PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE  GUABIRUBA/SC

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DECLARADOS DEFI CIENTES,

INSCRITOS NO CONCURSO PÚBLICO  NO. 01/2014

A Comissão de Concurso Público no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna
pública a convocação destinada a realização da avaliação prevista no item 3.5 do edital de
concurso público 01/2014, em atendimento ao decreto federal no 3.298 de 20 de dezembro de
1999.

1. CONVOCAÇÃO

Estão convocados os candidatos abaixo relacionados inscritos na condição de deficientes, para
avaliação da compatibilidade da deficiência com o cargo a que concorre, conforme item 3 do edital
e anexo i do edital  nº 01/2014.

CANDIDATO INSCRIÇÃO CARGO
KATIA MACHADO 25132 63
VALMOR SALVADOR 25324 48
MARIA FERNANDA DE ALMEIDA ANDRADE 25359 29
KARINA MARTINS 25505 42
FRANCISCO SOARES DOS SANTOS 25984 40
DIRCEU ANTONIO DA SILVA 26020 57
MARLI TERESINHA DE SOUZA 26156 31
JHONATAN BRASCIANI FLORCHK 26170 33
KATIA CAMILA ORLANDO 26185 40
SU CHAO 26455 15
MARIA ELENA FUCHTER RECH 26880 29
LUCAS ANDRÉ TACHINI 26936 01

2. DATA:
1.1. As avaliações serão realizadas no dia 26 de novembro de 2014, no horário das 14:00 às
15:00.

3. LOCAL:
2.1 Os candidatos deverão dirigir-se a Policlínica, localizada na Rua 10 de Junho, 153 –
Centro/Guabiruba, no dia e horário definido no item 1.1, munidos de documento original de
identidade e laudo médico com data inferior a 1 (um ) ano , contados da data do Edital de
abertura do concurso (26/09/2014), atestando a espécie e o grau ou nível da deficiência, com
expressa referência ao código correspondente da Classificação Internacional de Doença – CID,
conforme item 3 o Edital nº 01/2014.

4. ATENDIMENTO:
O candidato será atendido por ordem de chegada.

Guabiruba, 21/11/2014

Comissão de Concurso Público